
まん延防止等重点措置発令に伴う変更のお知らせ 

 

平素よりご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

まん延防止等重点措置発令に伴い、弊社が運営している『薬湯旅館⾧寿の湯』 及び『旅館 

 

高萩山の湯』における、館内飲食サービスの営業時間を変更いたします。 

 

また期間中はアルコールドリンクの提供を終日控えさせていただきます。 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げ 

 

ます。 

弊社では、日頃より徹底した館内の消毒・除菌の実施やスタッフの健康状態の管理等を通

じて、衛生管理には万全を期しております。お客様及び社員の安心安全、そして感染拡大

の防止に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

記 

 

実施期間：令和 ４ 年 1 月 27 日（木）～３ 月 ６ 日（日） 

 

宴会利用可能時間： 9：00～20：00 

※宿泊プランにてご利用のお客様は対象外となっております。 

           

有限会社 ⾧寿の湯  

薬湯旅館⾧寿の湯 

                   茨城県日立市東滑川町 3―11―17  

電話 0294―24―4126 FAX 0294―24―4138  

      旅館高萩山の湯  

                   茨城県高萩市上手綱 3028  

  電話 0293ー23―0126 FAX0293―23―5582 


